
  Abanto y CiÃ©rvana-Abanto
Zierbena-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta

 Abantoko Haurreskola  946363481  946363101  abanto.abanto@haurreskolak.eus

  Alonsotegi-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Alonsotegiko Haurreskola  944860195  944980150  alonsotegi.alonsotegi@haurreskolak.eus

  Arrigorriaga-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Arrigorriagako Haurreskola  946713969  946123854  arrigorriaga.arrigorriaga@haurreskolak.eus

  Barakaldo-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Barakaldoko
Haurreskola-Gurutzeta  946859000  barakaldo.gurutzeta@haurreskolak.eus

  Basauri-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Basauriko Haurreskola-Etxeko
Kuttuna  944666228  946071209  kuttuna.basauri@haurreskolak.eus

 Basauriko Haurreskola-Etxeko
Seine  944409264  944409298  seine.basauri@haurreskolak.eus

  Berango-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Berangoko Haurreskola  946682786  946680643  berango.berango@haurreskolak.eus

  Bilbao-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Bilboko Haurreskola-Arangoiti  944479459  944479459  arangoiti.bilbao@haurreskolak.eus
 Bilboko Haurreskola-Basurto  944399537  944392855  basurto.bilbao@haurreskolak.eus
 Bilboko Haurreskola-Cervantes  944236844  944240540  cervantes.bilbao@haurreskolak.eus
 Bilboko Haurreskola-Deusto  944752944  946855946  deusto.bilbao@haurreskolak.eus
 Bilboko Haurreskola-Elejabarri  944103907  946854512  elejabarri.bilbao@haurreskolak.eus
 Bilboko Haurreskola-Indautxu  946423082  indautxu.bilbao@haurreskolak.eus
 Bilboko Haurreskola-Iruarteta  946859599  iruarteta.bilbao@haurreskolak.eus
 Bilboko
Haurreskola-Larreagaburu  944111407  larreagaburu.bilbao@haurreskolak.eus

 Bilboko Haurreskola-Matiko  944054330  946076480  matiko.bilbao@haurreskolak.eus
 Bilboko Haurreskola-Miribilla  944161230  944165216  miribilla.bilbao@haurreskolak.eus
 Bilboko Haurreskola-Otxarkoaga  944128834  946855655  otxarkoaga.bilbao@haurreskolak.eus

Gran Bilbao(e)ko eskualde
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 Bilboko Haurreskola-Sanchez
Marcos  946859109  sanchezmarcos.bilbao@haurreskolak.eus

 Bilboko Haurreskola-San
Francisco  946791525  944167902  sanfrancisco.bilbao@haurreskolak.eus

 Bilboko Haurreskola-San Inazio  944055308  946855945  saninazio.bilbao@haurreskolak.eus
 Bilboko Haurreskola-Zamakola  944158377  946854508  zamakola.bilbao@haurreskolak.eus
 Bilboko Haurreskola-Zazpilanda  944399273  944392860  zazpilanda.bilbao@haurreskolak.eus

  Derio-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Derioko Haurreskola  944030895  946854510  derio.derio@haurreskolak.eus

  Erandio-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Erandioko Haurreskola-Altzaga  944674687  946854494  altzaga.erandio@haurreskolak.eus
 Erandioko
Haurreskola-Astrabudua  944674526  944671082  astrabudua.erandio@haurreskolak.eus

 Erandioko
Haurreskola-Erandiogoikoa  944530601  944712249  erandiogoikoa.erandio@haurreskolak.eus

  Etxebarri-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Etxebarriko
Haurreskola-Bekosolo  944403500  944409913  etxebarri.etxebarri@haurreskolak.eus

 Etxebarriko Haurreskola-Zintururi  944402229  944409282  zintururi.etxebarri@haurreskolak.eus

  Galdakao-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Galdakaoko Haurreskola-Bizkai  944560265  946855932  bizkaia.galdakao@haurreskolak.eus
 Galdakaoko Haurreskola-Katamar  944262139  944409379  katamar.galdakao@haurreskolak.eus

  Getxo-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Getxoko Haurreskola-Egunsentia  946579293  944659612  egunsentia.getxo@haurreskolak.eus

  Larrabetzu-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Larrabetzuko Haurreskola  944557173  944558326  larrabetzu.larrabetzu@haurreskolak.eus

  Leioa-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Leioako Haurreskola-Altzoan  946072599  946855928  altzoan.leioa@haurreskolak.eus
 Leioako Haurreskola-Artatza  944048601  946854487  artatza.leioa@haurreskolak.eus

Gran Bilbao(e)ko eskualde
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  Lezama-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Lezamako Haurreskola-Katuka  944554335  946854486  lezama.lezama@haurreskolak.eus

  Muskiz-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Muskizko Haurreskola-Pitxin  944048881  946854481  pitxin.muskiz@haurreskolak.eus

  Ortuella-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Ortuellako Haurreskola-Otxartaga  946354415  946641021  otxartaga.ortuella@haurreskolak.eus

  Portugalete-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Portugaleteko Haurreskola  944839595  944628062  portugalete.portugalete@haurreskolak.eus

  Santurtzi-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Santurtziko Haurreskola-Emilia
Zuza Brun  944836389  944836882  emiliazuza.santurtzi@haurreskolak.eus

 Santurtziko
Haurreskola-Mirabueno  944839770  944612583  mirabueno.santurtzi@haurreskolak.eus

  Sestao-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Sestaoko
Haurreskola-Markonzaga  944013537  946855927  markonzaga.sestao@haurreskolak.eus

 Sestaoko Haurreskola-Vista
Alegre  944951041  946579698  vistaalegre.sestao@haurreskolak.eus

  Sondika-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Sondikako Haurreskola  946564824  946854482  sondika.sondika@haurreskolak.eus

  Usansolo-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Galdakaoko Haurreskola-Obaba  944560024  946855930  obaba.galdakao@haurreskolak.eus

  Zamudio-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Zamudioko Haurreskola  946086389  946854543  zamudio.zamudio@haurreskolak.eus

  Zaratamo-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta

Gran Bilbao(e)ko eskualde
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 Zaratamoko Haurreskola  946714171  946714939  zaratamo.zaratamo@haurreskolak.eus
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